ת"פ 59108-03-16 מדינת ישראל נ' ידאעי ואח'

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה אפרת פינק בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.שי ידאעי
2.אביעד חביביאן

הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 8.3.17, הורשע נאשם 1, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. נאשם 2 הורשע, לפי

הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של סיוע לתקיפה הגורמת חבלה של ממש.

מונית, ואחרת 1 נאשם עצרו לערך, 03:30 בשעה 14.9.15 ביום ,14.6.17 מיום והחלטה הדין הכרעת לפי
ביקשו מנהג המונית, שהוא המתלונן, כי יסיעם לגדרה, והתיישבו יחדיו במושב האחורי.

ה. פיצוי למתלונן, עד תביעה 1, בסכום של 2,000 ₪. את הפיצויים ישלם הנאשם ב-4 תשלומים שווים,
הראשון לא יאוחר מיום 1.1.19, והיתרה ב- 1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

גזר הדין יומצא לממונה ולשירות המבחן ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ט, 03 דצמבר 2018, בנוכחות הצדדים.